
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ,,LAIDOJIMO NAMAI” 2003 METŲ 
VEIKLOS ATASKAITOS  IR FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS PATVIRTINIMO 

 
                                                     

                                                             2004 m. balandžio 23 d. Nr. 78 

                                                                          Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 2000m. liepos 13d. įstatymo Nr. 

VIII-1835  20 straipsnio 1dalimi,  29 straipsnio 6 dalimi,   Rokiškio  rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

            1. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės  ,,Laidojimo namai” 2003m  veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

           2. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės ,,Laidojimo namai”2003m. finansinę atskaitomybę 

(pridedama). 

           3.  Patvirtinti  bendrovės 2003metų nuostolį – 12365Lt.  

           4.   522 Lt skirti kitoms reikmėms iš ankstesnių metų nepaskirstyto pelno.  

                              

     

                            

Meras                                                                                        Egidijus Vilimas 

  

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasė Liolienė ,71429 

 

 


